Giấy giới thiệu

	CÔNG TY CP ĐẦU TƯ XÂY DỰNG VÀ KINH DOANH THƯƠNG MẠI VIỆT HOÀNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 01/2014GGT-
	 Hà Nội, ngày 05 tháng 12 năm 2014

GIẤY GIỚI THIỆU

--------------

Công ty Cổ Phần Đầu Tư Xây Dựng và Kinh Doanh Thương Mại Việt Hoàng trân trọng giới thiệu:

Ông (bà) Bùi Thúy Hà
Chức vụ: Nhân Viên
Được cử đến: Chi Cục Thuế Quận Cầu Giấy
Về việc: Nộp các loại hồ sơ khai thuế ban đầu với cơ quan thuế
Đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện để ông (bà) có tên ở trên hoàn thành nhiệm vụ.

Giấy này có giá trị đến hết ngày 31/12/2014.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ
(Chữ ký, dấu)